

**STRABAG a.s.**  
Na Bělidle 198/21  
CZ - 150 00 Praha 5  
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
www.strabag.cz

**STRABAG**

## Soupis provedených prací

VWB-2-2

|                                                                                                                |                                                                                               |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------|----------|-----------------------------------------------|--|
| Projekt: 841-VGDA-002 - Asfaltové povrchy v lokalitách Náměstí, Staré pane                                     |                                                                                               |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           | Nákladové středisko: VGDA |          |                                               |  |
| Zhotovitel: STRABAG a.s.<br>ODŠTĚPNÝ ZÁVOD ČESKÉ BUDĚJOVICE-Oblast SEVER<br>Parková 1205/11<br>Plzeň<br>326 00 |                                                                                               |    |        | IČO: 60838744<br>DIČ: CZ60838744<br>Peněžní ústav: 5500-Raiffeisenbank<br>číslo účtu: 1100029040 |           |                                        |           | Objednatel: Město Krásné Údolí<br><br>Krásné Údolí 77<br>Toužim<br>36401 |           |                           |          | IČO:<br>DIČ:<br>Peněžní ústav:<br>číslo účtu: |  |
|                                                                                                                |                                                                                               |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016                                   |                                                                                               |    |        | Celkem k fakturaci                                                                               |           | Fakturováno v obd. 1. FO - květen 2016 |           | Fakturováno celkem                                                       |           |                           | Zbývá    |                                               |  |
| Číslo položky                                                                                                  | Popis                                                                                         | MJ | JC     | Množství                                                                                         | Cena      | Množství                               | Cena      | Množství                                                                 | Cena      | %                         | Množství | Cena                                          |  |
| ExportFrom Excel                                                                                               | Export From Excel                                                                             |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
| 1.                                                                                                             | Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Náměstí - sever                              |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
| 1.1.                                                                                                           | SO 01: Náměstí - sever                                                                        |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
| 1.1.1.                                                                                                         | 001: Zemní práce                                                                              |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
| 1.1.1.1                                                                                                        | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 200 mm při překozech inž sítí       | m2 | 157,40 | 6,000                                                                                            | 944,40    | 6,000                                  | 944,40    | 6,000                                                                    | 944,40    | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.1.2                                                                                                        | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí      | m2 | 205,80 | 6,000                                                                                            | 1.234,80  | 6,000                                  | 1.234,80  | 6,000                                                                    | 1.234,80  | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.1.3                                                                                                        | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překozech inž sítí        | m2 | 314,70 | 3,000                                                                                            | 944,10    | 3,000                                  | 944,10    | 3,000                                                                    | 944,10    | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.1.4                                                                                                        | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                                 | m2 | 140,10 | 28,000                                                                                           | 3.922,80  | 28,000                                 | 3.922,80  | 28,000                                                                   | 3.922,80  | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.1.5                                                                                                        | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm                                 | m2 | 150,40 | 28,000                                                                                           | 4.211,20  | 28,000                                 | 4.211,20  | 28,000                                                                   | 4.211,20  | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.1.6                                                                                                        | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase             | m2 | 782,10 | 30,000                                                                                           | 23.463,00 | 30,000                                 | 23.463,00 | 30,000                                                                   | 23.463,00 | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.1.                                                                                                         | Celkem 001: Zemní práce                                                                       |    |        | 34.720,30                                                                                        |           | 34.720,30                              |           | 34.720,30                                                                | 100%      |                           | 0,00     |                                               |  |
| 1.1.2.                                                                                                         | 005: Komunikace                                                                               |    |        |                                                                                                  |           |                                        |           |                                                                          |           |                           |          |                                               |  |
| 1.1.2.1                                                                                                        | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 220 mm                                  | m2 | 177,80 | 28,000                                                                                           | 4.978,40  | 28,000                                 | 4.978,40  | 28,000                                                                   | 4.978,40  | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.2.2                                                                                                        | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm                                                     | m2 | 143,40 | 28,000                                                                                           | 4.015,20  | 28,000                                 | 4.015,20  | 28,000                                                                   | 4.015,20  | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |
| 1.1.2.3                                                                                                        | Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm | m2 | 165,40 | 6,000                                                                                            | 992,40    | 6,000                                  | 992,40    | 6,000                                                                    | 992,40    | 100%                      | 0,000    | 0,00                                          |  |

| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016 |                                                                                                    |        |          | Celkem k fakturaci |                   | Fakturováno v obd.<br>1. FO - květen 2016 |                   | Fakturováno celkem |                   |             | Zbývá    |             |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------|-------------|
| Číslo položky                                                                | Popis                                                                                              | MJ     | JC       | Množství           | Cena              | Množství                                  | Cena              | Množství           | Cena              | %           | Množství | Cena        |
| 1.1.2.4                                                                      | Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm      | m2     | 206,70   | 6,000              | 1.240,20          | 6,000                                     | 1.240,20          | 6,000              | 1.240,20          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.2.5                                                                      | Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm | m2     | 421,60   | 9,000              | 3.794,40          | 9,000                                     | 3.794,40          | 9,000              | 3.794,40          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.2.6                                                                      | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                   | m2     | 12,30    | 37,000             | 455,10            | 37,000                                    | 455,10            | 37,000             | 455,10            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.2.7                                                                      | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                       | m2     | 11,10    | 553,000            | 6.138,30          | 553,000                                   | 6.138,30          | 553,000            | 6.138,30          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.2.8                                                                      | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu     | m2     | 242,30   | 553,000            | 133.991,90        | 553,000                                   | 133.991,90        | 553,000            | 133.991,90        | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.2.9                                                                      | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu           | m2     | 292,50   | 28,000             | 8.190,00          | 28,000                                    | 8.190,00          | 28,000             | 8.190,00          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>1.1.2.</b>                                                                | <b>Celkem 005: Komunikace</b>                                                                      |        |          |                    | <b>163.795,90</b> |                                           | <b>163.795,90</b> |                    | <b>163.795,90</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>1.1.3.</b>                                                                | <b>008: Trubní vedení</b>                                                                          |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 1.1.3.1                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                | kus    | 1.728,80 | 10,000             | 17.288,00         | 10,000                                    | 17.288,00         | 10,000             | 17.288,00         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.3.2                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                              | kus    | 1.833,80 | 3,000              | 5.501,40          | 3,000                                     | 5.501,40          | 3,000              | 5.501,40          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.3.3                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus    | 1.000,30 | 3,000              | 3.000,90          | 3,000                                     | 3.000,90          | 3,000              | 3.000,90          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>1.1.3.</b>                                                                | <b>Celkem 008: Trubní vedení</b>                                                                   |        |          |                    | <b>25.790,30</b>  |                                           | <b>25.790,30</b>  |                    | <b>25.790,30</b>  | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>1.1.4.</b>                                                                | <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                             |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 1.1.4.1                                                                      | DIO po dobu výstavby                                                                               | soubor | 5.586,60 | 1,000              | 5.586,60          | 1,000                                     | 5.586,60          | 1,000              | 5.586,60          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.4.2                                                                      | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného                      | m2     | 5,50     | 516,000            | 2.838,00          | 516,000                                   | 2.838,00          | 516,000            | 2.838,00          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>1.1.4.</b>                                                                | <b>Celkem 009: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                      |        |          |                    | <b>8.424,60</b>   |                                           | <b>8.424,60</b>   |                    | <b>8.424,60</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>1.1.5.</b>                                                                | <b>099: Přesun hmot HSV</b>                                                                        |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 1.1.5.1                                                                      | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                | t      | 33,90    | 22,175             | 751,73            | 22,175                                    | 751,73            | 22,175             | 751,73            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.5.2                                                                      | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                   | t      | 7,50     | 887,000            | 6.652,50          | 887,000                                   | 6.652,50          | 887,000            | 6.652,50          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 1.1.5.3                                                                      | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)                                       | t      | 167,60   | 0,555              | 93,02             | 0,555                                     | 93,02             | 0,555              | 93,02             | 100%        | 0,000    | 0,00        |

| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016 |                                                                                                    |    |          | Celkem k fakturaci |                   | Fakturováno v obd.<br>1. FO - květen 2016 |                   | Fakturováno celkem |                   |             | Zbývá    |             |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------|-------------|
| Číslo položky                                                                | Popis                                                                                              | MJ | JC       | Množství           | Cena              | Množství                                  | Cena              | Množství           | Cena              | %           | Množství | Cena        |
| 1.1.5.4                                                                      | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                                      | t  | 334,10   | 21,620             | 7.223,24          | 21,620                                    | 7.223,24          | 21,620             | 7.223,24          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>1.1.5.</b>                                                                | <b>Celkem 099: Přesun hmot HSV</b>                                                                 |    |          |                    | <b>14.720,49</b>  |                                           | <b>14.720,49</b>  |                    | <b>14.720,49</b>  | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>1.1.</b>                                                                  | <b>Celkem SO 01: Náměstí - sever</b>                                                               |    |          |                    | <b>247.451,59</b> |                                           | <b>247.451,59</b> |                    | <b>247.451,59</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>1.</b>                                                                    | <b>Celkem Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Náměstí - sever</b>                     |    |          |                    | <b>247.451,59</b> |                                           | <b>247.451,59</b> |                    | <b>247.451,59</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>2.</b>                                                                    | <b>Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Náměstí - východ</b>                           |    |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| <b>2.1.</b>                                                                  | <b>zabalení asf.vozovky</b>                                                                        |    |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| <b>2.1.1.</b>                                                                | <b>005: Komunikace</b>                                                                             |    |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 2.1.1.1                                                                      | Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl od 50 do 100 mm            | m2 | 316,20   | 33,000             | 10.434,60         | 33,000                                    | 10.434,60         | 33,000             | 10.434,60         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 2.1.1.2                                                                      | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu  | m2 | 242,30   | 331,000            | 80.201,30         | 331,000                                   | 80.201,30         | 331,000            | 80.201,30         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 2.1.1.3                                                                      | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                       | m2 | 11,10    | 331,000            | 3.674,10          | 331,000                                   | 3.674,10          | 331,000            | 3.674,10          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>2.1.1.</b>                                                                | <b>Celkem 005: Komunikace</b>                                                                      |    |          |                    | <b>94.310,00</b>  |                                           | <b>94.310,00</b>  |                    | <b>94.310,00</b>  | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>2.1.2.</b>                                                                | <b>008: Trubní vedení</b>                                                                          |    |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 2.1.2.1                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                              | ks | 1.833,80 | 2,000              | 3.667,60          | 2,000                                     | 3.667,60          | 2,000              | 3.667,60          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 2.1.2.2                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | ks | 1.000,30 | 3,000              | 3.000,90          | 3,000                                     | 3.000,90          | 3,000              | 3.000,90          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>2.1.2.</b>                                                                | <b>Celkem 008: Trubní vedení</b>                                                                   |    |          |                    | <b>6.668,50</b>   |                                           | <b>6.668,50</b>   |                    | <b>6.668,50</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>2.1.3.</b>                                                                | <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                             |    |          |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 2.1.3.1                                                                      | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm                                                    | m  | 75,00    | 8,000              | 600,00            | 8,000                                     | 600,00            | 8,000              | 600,00            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 2.1.3.2                                                                      | Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného        | m2 | 5,50     | 331,000            | 1.820,50          | 331,000                                   | 1.820,50          | 331,000            | 1.820,50          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 2.1.3.3                                                                      | Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem                   | m  | 71,00    | 8,000              | 568,00            | 8,000                                     | 568,00            | 8,000              | 568,00            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>2.1.3.</b>                                                                | <b>Celkem 009: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                      |    |          |                    | <b>2.988,50</b>   |                                           | <b>2.988,50</b>   |                    | <b>2.988,50</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |

| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016 |                                                                                                      |        |           | Celkem k fakturaci |                   | Fakturováno v obd.<br>1. FO - květen 2016 |                   | Fakturováno celkem |                   |             | Zbývá    |             |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------|----------|-------------|
| Číslo položky                                                                | Popis                                                                                                | MJ     | JC        | Množství           | Cena              | Množství                                  | Cena              | Množství           | Cena              | %           | Množství | Cena        |
| 2.1.4.                                                                       | VRN: Vedlejší rozpočtové náklady                                                                     |        |           |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 2.1.4.1                                                                      | Zařízení staveniště - zajištění chodníků plechovými deskami                                          | soub   | 1.676,00  | 1,000              | 1.676,00          | 1,000                                     | 1.676,00          | 1,000              | 1.676,00          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 2.1.4.                                                                       | <b>Celkem VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                       |        |           |                    | <b>1.676,00</b>   |                                           | <b>1.676,00</b>   |                    | <b>1.676,00</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| 2.1.                                                                         | <b>Celkem zabalení asf.vozovky</b>                                                                   |        |           |                    | <b>105.643,00</b> |                                           | <b>105.643,00</b> |                    | <b>105.643,00</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| 2.                                                                           | <b>Celkem Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Náměstí - východ</b>                      |        |           |                    | <b>105.643,00</b> |                                           | <b>105.643,00</b> |                    | <b>105.643,00</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| 3.                                                                           | Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Prostor před domy č.p. 89 a č.p. 147                |        |           |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 3.1.                                                                         | SO 03: Prostor před domy č.p.89 a č.p.147                                                            |        |           |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 3.1.1.                                                                       | 001: Zemní práce                                                                                     |        |           |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 3.1.1.1                                                                      | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překozech inž sítí               | m2     | 314,70    | 3,600              | 1.132,92          | 3,600                                     | 1.132,92          | 3,600              | 1.132,92          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.1.2                                                                      | Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase                    | m2     | 79,20     | 521,000            | 41.263,20         | 521,000                                   | 41.263,20         | 521,000            | 41.263,20         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.1.                                                                       | <b>Celkem 001: Zemní práce</b>                                                                       |        |           |                    | <b>42.396,12</b>  |                                           | <b>42.396,12</b>  |                    | <b>42.396,12</b>  | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| 3.1.2.                                                                       | 005: Komunikace                                                                                      |        |           |                    |                   |                                           |                   |                    |                   |             |          |             |
| 3.1.2.1                                                                      | Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm - průměrná předpokládaná tloušťka reprofilovaného podkladu | m2     | 55,50     | 521,000            | 28.915,50         | 521,000                                   | 28.915,50         | 521,000            | 28.915,50         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.2                                                                      | Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2           | m2     | 82,70     | 521,000            | 43.086,70         | 521,000                                   | 43.086,70         | 521,000            | 43.086,70         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.3                                                                      | Úprava u vjezdů a vchodů                                                                             | soubor | 22.644,30 | 1,000              | 22.644,30         | 1,000                                     | 22.644,30         | 1,000              | 22.644,30         | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.4                                                                      | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                     | m2     | 12,30     | 521,000            | 6.408,30          | 521,000                                   | 6.408,30          | 521,000            | 6.408,30          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.5                                                                      | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                         | m2     | 11,10     | 521,000            | 5.783,10          | 521,000                                   | 5.783,10          | 521,000            | 5.783,10          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.6                                                                      | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu       | m2     | 242,30    | 521,000            | 126.238,30        | 521,000                                   | 126.238,30        | 521,000            | 126.238,30        | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.7                                                                      | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu             | m2     | 292,50    | 521,000            | 152.392,50        | 521,000                                   | 152.392,50        | 521,000            | 152.392,50        | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.2.                                                                       | <b>Celkem 005: Komunikace</b>                                                                        |        |           |                    | <b>385.468,70</b> |                                           | <b>385.468,70</b> |                    | <b>385.468,70</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |

| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016 |                                                                                                   |        |          | Celkem k fakturaci |                   | Fakturováno v obd.<br>1. FO - květen 2016 |                   | Fakturováno celkem |            |      | Zbývá    |             |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------|-------------------|--------------------|------------|------|----------|-------------|
| Číslo položky                                                                | Popis                                                                                             | MJ     | JC       | Množství           | Cena              | Množství                                  | Cena              | Množství           | Cena       | %    | Množství | Cena        |
| <b>3.1.3.</b>                                                                | <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                            |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |            |      |          |             |
| 3.1.3.1                                                                      | DIO po dobu výstavby                                                                              | soubor | 5.586,60 | 1,000              | 5.586,60          | 1,000                                     | <b>5.586,60</b>   | 1,000              | 5.586,60   | 100% | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.3.2                                                                      | Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem                  | m      | 71,00    | 59,370             | 4.215,27          | 59,370                                    | <b>4.215,27</b>   | 59,370             | 4.215,27   | 100% | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.3.3                                                                      | Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm                                | m      | 42,70    | 59,370             | 2.535,10          | 59,370                                    | <b>2.535,10</b>   | 59,370             | 2.535,10   | 100% | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.3.4                                                                      | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm                                                   | m      | 75,00    | 59,370             | 4.452,75          | 59,370                                    | <b>4.452,75</b>   | 59,370             | 4.452,75   | 100% | 0,000    | 0,00        |
| <b>3.1.3.</b>                                                                | <b>Celkem 009: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                     |        |          |                    | <b>16.789,72</b>  |                                           | <b>16.789,72</b>  |                    | 16.789,72  | 100% |          | <b>0,00</b> |
| <b>3.1.4.</b>                                                                | <b>099: Přesun hmot HSV</b>                                                                       |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |            |      |          |             |
| 3.1.4.1                                                                      | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                               | t      | 33,90    | 0,666              | 22,58             | 0,666                                     | <b>22,58</b>      | 0,666              | 22,58      | 100% | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.4.2                                                                      | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                  | t      | 7,50     | 26,640             | 199,80            | 26,640                                    | <b>199,80</b>     | 26,640             | 199,80     | 100% | 0,000    | 0,00        |
| 3.1.4.3                                                                      | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                     | t      | 167,60   | 0,666              | 111,62            | 0,666                                     | <b>111,62</b>     | 0,666              | 111,62     | 100% | 0,000    | 0,00        |
| <b>3.1.4.</b>                                                                | <b>Celkem 099: Přesun hmot HSV</b>                                                                |        |          |                    | <b>334,00</b>     |                                           | <b>334,00</b>     |                    | 334,00     | 100% |          | <b>0,00</b> |
| <b>3.1.</b>                                                                  | <b>Celkem SO 03: Prostor před domy čp.89 a čp.147</b>                                             |        |          |                    | <b>444.988,54</b> |                                           | <b>444.988,54</b> |                    | 444.988,54 | 100% |          | <b>0,00</b> |
| <b>3.</b>                                                                    | <b>Celkem Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Prostor před domy čp. 89 a čp. 147</b> |        |          |                    | <b>444.988,54</b> |                                           | <b>444.988,54</b> |                    | 444.988,54 | 100% |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.</b>                                                                    | <b>Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Staré paneláky</b>                            |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |            |      |          |             |
| <b>4.1.</b>                                                                  | <b>Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Staré paneláky</b>                            |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |            |      |          |             |
| <b>4.1.1.</b>                                                                | <b>Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>                                                 |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |            |      |          |             |
| 4.1.1.1                                                                      | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase                  | m2     | 39,60    | 900,000            | 35.640,00         | 900,000                                   | <b>35.640,00</b>  | 900,000            | 35.640,00  | 100% | 0,000    | 0,00        |
| 4.1.1.2                                                                      | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                               | t      | 33,90    | 139,800            | 4.739,22          | 139,800                                   | <b>4.739,22</b>   | 139,800            | 4.739,22   | 100% | 0,000    | 0,00        |
| <b>4.1.1.</b>                                                                | <b>Celkem Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>                                          |        |          |                    | <b>40.379,22</b>  |                                           | <b>40.379,22</b>  |                    | 40.379,22  | 100% |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.1.2.</b>                                                                | <b>Komunikace</b>                                                                                 |        |          |                    |                   |                                           |                   |                    |            |      |          |             |
| 4.1.2.1                                                                      | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2                                      | m2     | 11,10    | 900,000            | 9.990,00          | 900,000                                   | <b>9.990,00</b>   | 900,000            | 9.990,00   | 100% | 0,000    | 0,00        |

| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016 |                                                                                                    |     |          | Celkem k fakturaci |                     | Fakturováno v obd.<br>1. FO - květen 2016 |                     | Fakturováno celkem |                     |             | Zbývá    |             |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|---------------------|-------------------------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|-------------|----------|-------------|
| Číslo položky                                                                | Popis                                                                                              | MJ  | JC       | Množství           | Cena                | Množství                                  | Cena                | Množství           | Cena                | %           | Množství | Cena        |
| 4.1.2.2                                                                      | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu  | m2  | 242,30   | 900,000            | 218.070,00          | 900,000                                   | 218.070,00          | 900,000            | 218.070,00          | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>4.1.2.</b>                                                                | <b>Celkem Komunikace</b>                                                                           |     |          |                    | <b>228.060,00</b>   |                                           | <b>228.060,00</b>   |                    | <b>228.060,00</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.1.3.</b>                                                                | <b>Trubní vedení - ostatní konstrukce</b>                                                          |     |          |                    |                     |                                           |                     |                    |                     |             |          |             |
| 4.1.3.1                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                | kus | 1.728,80 | 2,000              | 3.457,60            | 2,000                                     | 3.457,60            | 2,000              | 3.457,60            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 4.1.3.2                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                              | kus | 1.833,80 | 6,000              | 11.002,80           | 6,000                                     | 11.002,80           | 6,000              | 11.002,80           | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| 4.1.3.3                                                                      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 1.000,30 | 3,000              | 3.000,90            | 3,000                                     | 3.000,90            | 3,000              | 3.000,90            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>4.1.3.</b>                                                                | <b>Celkem Trubní vedení - ostatní konstrukce</b>                                                   |     |          |                    | <b>17.461,30</b>    |                                           | <b>17.461,30</b>    |                    | <b>17.461,30</b>    | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.1.4.</b>                                                                | <b>Přesuny hmot a sutí</b>                                                                         |     |          |                    |                     |                                           |                     |                    |                     |             |          |             |
| 4.1.4.1                                                                      | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným         | t   | 5,40     | 157,390            | 849,91              | 157,390                                   | 849,91              | 157,390            | 849,91              | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>4.1.4.</b>                                                                | <b>Celkem Přesuny hmot a sutí</b>                                                                  |     |          |                    | <b>849,91</b>       |                                           | <b>849,91</b>       |                    | <b>849,91</b>       | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.1.6.</b>                                                                | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                         |     |          |                    |                     |                                           |                     |                    |                     |             |          |             |
| 4.1.6.1                                                                      | Zařízení staveniště                                                                                | %   | 2.942,30 | 3,000              | 8.826,90            | 3,000                                     | 8.826,90            | 3,000              | 8.826,90            | 100%        | 0,000    | 0,00        |
| <b>4.1.6.</b>                                                                | <b>Celkem Zařízení staveniště</b>                                                                  |     |          |                    | <b>8.826,90</b>     |                                           | <b>8.826,90</b>     |                    | <b>8.826,90</b>     | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.1.</b>                                                                  | <b>Celkem Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Staré paneláky</b>                      |     |          |                    | <b>295.577,33</b>   |                                           | <b>295.577,33</b>   |                    | <b>295.577,33</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>4.</b>                                                                    | <b>Celkem Krásné Údolí - Nové asfaltové povrchy - lokalita Staré paneláky</b>                      |     |          |                    | <b>295.577,33</b>   |                                           | <b>295.577,33</b>   |                    | <b>295.577,33</b>   | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |
| <b>Celkem</b>                                                                | <b>ExportFrom.. Export From Excel</b>                                                              |     |          |                    | <b>1.093.660,46</b> |                                           | <b>1.093.660,46</b> |                    | <b>1.093.660,46</b> | <b>100%</b> |          | <b>0,00</b> |

STRABAG a.s.  
Na Bělidle 198/21  
CZ - 150 00 Praha 5  
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
www.strabag.cz

**STRABAG**

| Soupis provedených prací za období 1. FO - květen 2016 - 1. FO - květen 2016 |       |    |    | Celkem k fakturaci |      | Fakturováno v obd.<br>1. FO - květen 2016 |      | Fakturováno celkem |      |   | Zbývá    |      |
|------------------------------------------------------------------------------|-------|----|----|--------------------|------|-------------------------------------------|------|--------------------|------|---|----------|------|
| Číslo položky                                                                | Popis | MJ | JC | Množství           | Cena | Množství                                  | Cena | Množství           | Cena | % | Množství | Cena |

|                             |                  |                           |  |                              |  |
|-----------------------------|------------------|---------------------------|--|------------------------------|--|
| Celkem k fakturaci dle SOD: | 1.093.660,46 CZK | za dané fakturační období |  | za všechna fakturační období |  |
| CELKEM FAKTUROVÁNO          |                  | 1.093.660,46 CZK          |  | 1.093.660,46 CZK             |  |
| DPH 21%                     |                  | 229.668,70 CZK            |  | 229.668,70 CZK               |  |
| CELKEM VČETNĚ DPH           |                  | 1.323.329,16 CZK          |  | 1.323.329,16 CZK             |  |

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 18.5.2016.

Za zhotovitele: .....

razítko a podpis

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod České Budějovice  
oblast Sever  
Parková 1205/11  
326 00 Plzeň  
(17)

Za objednatele: H. Frank .....

razítko a podpis

